_ FCQG35FVEB FCQG50FVEB FCQG6OFVEB FCQG71FVEB FCQG100FVEB FCQG125FVEB FCQG140FVEB

Alias T5100 T5100 T5100 T5100 T5100 T5100 T5100

raABaviopévo TaABavicpévo raABaviopévo raABaviopévo raABaviopévo raABaviopévo raABavicpévo

MepiBAna AT xahuBdogAaopa XcAuBdoghaopa XaAuBsoéhaoua xahuBSoéhaopa xchuBdoéhaopa xahupboghaopa xahuBdoéhaopa

AlaotaoeLg Movada Yipog mm 204 204 204 204 246 246 246
MAdtog  mm 840 840 840 840 840 840 840
BaBog mm 840 840 840 840 840 840 840
Bapog Movada kg 18 19 19 21 24 24 24
Alias 15547 T5547 T5547 T5547 15547 T5547 T5547
T5530 T5530 T5530 T5530 T5530 T5530 T5530
T5546 T5546 T5546 T5546 T5546 T5546 T5546
T5548 T5548 T5548 T5548 T5548 T5548 T5548
T9150 T9150 T9150 T9150 T9150 T9150 T9150
Tayutnta
Fan porg WoEn Yi. m*min 125 12.6 136 15.0 228 26.0 26.0
aépa
Ovop. m¥min 10.6 10.7 112 121 176 19.2 19.2
XapnAi m¥min 8.7 8.7 8.7 o 12.4 12.4 12.4
©éppavon Y. m¥min 125 12.6 136 15.0 228 26.0 26.0
Ovop. m*min 10.6 10.7 11.2 121 17.6 19.2 19.2
XapnAy m¥min 8.7 8.7 87 9.1 124 12.4 12.4
Alias T5445 T5445 T5445 T5445 T5445 T5445 T5445
T5434 T5434 T5434 T5434 T5434 T5434 T5434
T8173 T8173 T8173 18173 T8173 T8173 T8173
T8168 T8168 T8168 T8168 T8168 T8168 T8168
T8169 T8169 T8169 T8169 T8169 T8169 T8169
T8583 T8583 T8583 T8583 T8583 T8583 T8583
T9631 T9631 T9631 T9631 T9631 T9631 T9631
T5790 T5790 T5790 T5790 T5790 T5790 T5790
tdbpn
NXNTWAG Woin dBA 49 49 51 51 54 58 58
Loyvog
©éppavon dBa 49 49 51 51 54 58 58
Ztabun
NXMTKAG WiEn Y. dBA 3 3 33 33 37 4 4
niieong
Ovop. dBA 29 20 31 31 33 5 35
Xapndq dBA 27 27 28 28 29 29 29
Otppaven Y. dBA 31 31 33 33 37 41 41
Ovop. dBA 29 29 31 31 25 35 35
Xapnd dBA 27 27 28 28 29 29 29
Alias T8314 T8314 T8314 T8314 T8314 T8314 T8314
T5944 T5944 T5944 T5944 T5944 T5944 T5944
Fuvbiaelg . .
, YypouU EE.Mdp. mm 6.35 6.35 6.35 9.52 952 9.52 9.52
CWANVWOEWY
Aepiou EEAGp. mm 9.52 12.7 12.7 15.9 15.9 1519 15.9
S ULMUKVSLETWY VP25(0.D.32/1.D. VP25(0.D.32/1.D.  VP25(0.D.32/1D. VP25(0.D.32/1.D. VP25(0.D.32/1.D. VP25(0.D.32/1.D.  VP25(0.D.32/1D.
Hrp 25) 25) 25) 25) 25) 25) 25)
Alias T9599 T9599 T9599 T9599 T9599 T9599 T9599
BYCQ140D7GFW1 -  BYCQ140D7GFW1-  BYCQ140D7GFW1-  BYCQ140D7GFW1 -  BYCQ140D7GFW1-  BYCQ140D7GFW1-  BYCQ140D7GFW1 -
, Tavek TIavel Tavel Tavek TIaveA TIAveA Traved
AwakoopnTikr . . . . . . . .
. Movtého autokaBapiopol ye  autokaBapiopol e autokabaplopol pe  autokabaplopol pe  autokaBaplopol pe  autokaBapiopol pe  autokabaplopol pe
paoka Aemto @ihtpo pe Aerteo @iktpo pe Aero @iktpo pe hemreo @iktpo pe Aerteo @ihtpo pe Ao giktpo pe Aero @iArpo pe
KUPEAWTS Ay pa KUEAWTS TAdypa KUEAWTS TAdypa kupehwtd MAdypa KUEAWTS TAéypa KUEAWTS TTAEy O kulpehwtd MAdypa
Xpwpa Aeukd (RAL 9010) Aeukd (RAL9010) Aeuxd (RAL 9010) Aguko (RAL 9010) Agukd (RAL 9010) Aeukd (RAL9010) Aeuko (RAL 9010)
Maotdoelg Yog mm 130 130 130 130 130 130 130

MAdtog  mm 950 950 950 950 950 950 950

Babog mm 950 950 950 950 950 950 950


user1
Stamp


AlakoapnTikr
paoka 2

AlakoapnTikr
pdoka 3

Decoration
panel 4

Alias

Itavtapt
efaptripara

Template

Tpogobdooia
Loyvog

Alias

ZnHEUWOELS

Bapog

Movtého

Xpwpa

Awaotacelg Yog
MAdrog
BdBog

Weight

Movtédo

Xpupa

MactaoeLg Ypog
MAdrog
Bafog

Bapog

Movtého

Xpwpa

AaotaceLg Yog
MAdrog
Bdfog

Bapog

EEaptnua

Egaptnua

Name

Paon

Zuyvotnta

Voltage

kg

mm
mm
mm

kg

mm
mm
mm

kg

mm
mm
mm

kg

103

BYCQ140D7GW1 -
Maoka
autokaBapiopol

Aeuké (RAL 9010)
130
950
950
103

BYCQ140D7W1W -
Evrehg Aeukry

Aeukd (RAL 9010)
50

950

950

5.4

BYCQ140D7W1 -
Aeukd pe ykpL
ypikieg

Katdheuko (RAL
9010)

950
950
50

54
T9600
T7831
T7832
T7833
T7834

2

4

Sky Air Indoor
VE

=
50
220-240
E1057
E1066
E1197
E1250
E1251
E1254
E1255

H oraBpn nynuuerig
LaoyUog elval pla
andAutn Tpr Tou
QVTLOTOLYEL TNV
Loy U TTou TrapdayeTat
amnd pia nynTwn
Ty

OL HOVWOELG TOU
BYCQ140D7W1W
elval Aeukéc. Fag
EVNUEPLIVOUIE OTL T
CUTOWpPEUOT)
akaBapoudv oto
Aeuko eival moAd
TIEPLOCOTEPO
EPPavIg Kat
CUVETIWG N
Tomobétnan g
Sakoopnuknig
paokag tou
BYCQ140W1W oe
meptBaihovra mou
glval ekteBaipéva o

103

BYCQ140D7GW1 -
Maoka
autokaBapiopod

Aeukd (RAL 3010)
130
950
950
103

BYCQ140D7W1W -
EvteAuig Asukr)

Aeukd (RAL 9010)
50

950

950

5.4

BYCQ140D7W1 -
AEUKO pE YKPL
ypihieg

KardAeuko (RAL
9010)

950
950
50

54
T9600
T7831
T7832
T7833
T7834

4

Sky Air Indoor
VE

1~
50
220-240
E1057
E1066
E1197
E1250
E1251
E1254
E1255

H oraBun nynruig
LoyUog eival pia
améAutn tpr mou
QVTLOTOLYEL OTNV
Loy 0 Trou TTapayeTat
améd pia nynwn
Ty

OL povioELg Tou
BYCQ140D7W1W
elval Aeukég. Tag
EVNHEPWVOUNE 6TL N
ouUCOWpPEUOT
akaBapouiv oto
Aeukd eivar ToAd
TIEPLOCOTEPO
Eppavrig Kat
CUVETIWG N
Tomobétnon tng
SuakoopnTkig
paokag oy
BYCQ140W1W o
Teptpaitovta mou
elval exteBelpéva o

QUCOWPEVCELG OUCOWPEUCTELG

a poliv Sev akaBapoui Sev
ouvioTdraL ouvioTdral.
BYCQ140D7W1: BYCQ140D7W1:

Itdutap maveh o
KATAAEUKO HIE YKPL
ypihiee.
BYCQ140D7W1W:
Ztavtap Tidvel oe
KATAAEUKO pIE
Aeukég ypidueg.
BYCQ140D7GW1:
NaveA auto-
kaBapiopoy oe
katdheuko.

Itdutap maveh o
KATAAEUKO JE YKPL
ypihiee.
BYCQ140D7W1W:
Ztavrap nidvel oe
KAaTAAEUKO pE
Aeukég ypihiec.
BYCQ140D7GW1:
NaveA auto-
kabaplopoy oe
katdheuko.

10.3

BYCQ140D7GW1 -
Maoka
autokaBapiopol

Aeuko (RAL 9010)
130
950
950
10.3

BYCQ140D7TW1W -
EvteAwg Asukiy

Aeukd (RAL 9010)
50

950

950

5.4

BYCQ140D7W1 -
AEuKo pE yKpL
ypiheg

Katdheuko (RAL
9010)

950
950
50

54
T9600
T7831
T7832
T7833
T7834

4

Sky Air Indoor
VE

1~
50
220-240
E1057
E1066
E1197
E1250
E1251
E1254
E1255

H otabpn nxnuuig
Loy log ival pia
améAutn Tr mou
QVILOTOLXEL OTNV
Loy TIoU TTapayETaL
amd pia nynmkn
mnyn.

OL povoELg Tou
BYCQ140D7W1IW
elval Aeukég. Tag
EVNUEPWVOUHE 8TL N
CUGOWPEUOT]
akaBapouiv oto
Aeukd eivar oAl
TEPLOCGTEPD
EHQAVIG Kat
CUVETIWG
TomoBétnon tng
Srakoopn kg
pdokag tou
BYCQ140W1W oe
niepfdaiovta ou
elval exteBepéva o

103

BYCQ140D7GW1 -
Maoka
autokaBapLopol

Acuko (RAL 9010)
130
950
950
103

BYCQ140D7W1W -
Evtehig Azukr

Aeukd (RAL 9010)
50

950

950

54

BYCQ140D7W1 -
AEUKO pE YKPL
ypikieg

Katdheuko (RAL
9010)

950
950
50

5.4
T9600
T7831
T7832
T7833
T7834

4

Sky Air Indoor
VE

1=
350
220-240
E1057
E1066
E1197
E1250
E1251
E1254
E1255

H otaBun nxnuuaig
Loxlog eival pia
améAuTn TLr| ou
QUILOTOLXEL otV
Loy TIou TTapayETal
armé pia nynrke
mnyn.

OL HoVWIOELG TOU
BYCQ140D7W1W
elval Asukég. Zag
EVNUEPWVOUE OTL N
OUGCWPEUTT]
axkaBapolwv oto
A£uko givat TToAD
TEPLOTGTEPD
EPQaVG Kau
CUVETIWG N
tomoBétnan tng
SlakoopnTkng
pdaokag tou
BYCQ140W1W ce
nepdiiovta ou
eival exteBelpéva o

10.3

BYCQ140D7GW1 -
Maoka
autokaBapiopo

Acukd (RAL 9010)
130
950
950
103

BYCQ140D7W1W -
Evrehwg Aeukr)

Aeukd (RAL 9010)
50

950

950

5.4

BYCQ140D7W1 -
A£UKG pE yKpL
ypikieg

KatdAeuko (RAL
9010)

950
950
50

54
T9600
T7831
T7832
T7833
T7834

4

Sky Air Indoor
VE

4=
50
220-240
E1057
E1066
E1197
E1250
E1251
E1254
E1255

H otaBun nxnuurig
Loy Uog sival pia
aTTOAUTN TUUI) TIOU
QVTLOTOLXEL otV
Loy () TIoU TrapayeTaL
ano pia nynuik
Ty

OL pHoVIoELG TOU
BYCQ140D7W1W
gival Aeukég. Tag
EVINUEPWVOULE 6TL N
GUGOLPEUTN
akaBapolwv oto
Aeuko etvat TToAd
TIEPLOOGTEPD
EPQavNG Kat
GUVETTWIG N
TomoBétnon tng
SLaKOOPNTLKIG
paokag tou
BYCQ140W1W e
neptBaiiovia mou
eivan exteBelpéva o

10.3 103
BYCQ140D7GW1 - BYCQ140D7GW1 -
Maoka Macka

auT pLopoy aut pou

Aeukd (RAL 9010)
130
950
950
103

BYCQ140D7W1W -
EvteAtig Asukn

Neukd (RAL 9010)
50

950

950

54

BYCQ140D7W1 -
AEUKO pE yKPL
ypidieg

KatdAeuko (RAL
9010)

950
950
50

54
T9600
T7831
T7832
T7833
T7834

4

Sky Air Indoor
VE

1-4
50
220-240
E1057
E1066
E1197
E1250
E1251
E1254
E1255

H otaBun mymuunic
oy og ival pia
anéAuTn T Tou
QVTLOTOLXEL OtV
Loy Tiou Ttapdyetat
and pia nynwr
.

OL HOVWOELG TOU
BYCQ140D7W1W
sival Asukég. Tag
EVNUEPWVOULE 6TL N
GUCOWPEUTN
akaBapoluwy oTo
Aeuko eivar ToAd
TIEPLOGGTEPD
EHEaVG KAt
GUVETTLIG 1)
TomoB£tnon g
GLaKOTHNTLKG
paokag tou
BYCQ140W1W oe
neptBaiiovia mou
sival exteBelpéva o

CUOOWPEUTELG CUOOWPEVTELG OUOOWPEVTELG OUOOWPEUTELG
Bapotiv &ev 6 v Sev (5] v Sev Bapauwv dev

ouvioTdaTal. cuviLoTatal. ouvioTaral. GUVLOTATAL.

BYCQ140D7W1: BYCQ140D7W1: BYCQ140D7W1: BYCQ140D7W1:

Itavtap mavel og
KOTAAEUKO HIE YKPL
ypihec.
BYCQ140D7W1IW:
Etdvrap mavel oe
KOTAAEUKO pE
Agukég ypihiec.
BYCQ140D7GW1:
MéveA auto-
kaBapiopol o
Katdheuko.

Itavtap nével o
KOTAAEUKO LIE YKPL
ypihieg.
BYCQ140D7WIW:
Etdvrap mavel oe
KOATAAZUKO pE
heukEg ypikieg.
BYCQ140D7GW1:
MéaveA auto-
kaBapiopol oe
KatdAsuka.

Iravtap mdveh oe
KOTEAEUKO LIE YKPL
ypihiec,
BYCQ140D7W1W:
Ztavrap maveh oe
KATAAZUKO PE
Agukéq ypihieg.
BYCQ140D7GW1:
MaveA auto-
kaBaplopou oe
KOTAAEUKO.

Iravrap mdveh og
KOTEAEUKO HIE YKpL
ypiAiec.
BYCQ140D7W1W:
Ztavtap maveh oe
KATAAEUKO pE
Asukéq ypihieg.
BYCQ140D7GW1:
MaveA auto-
kaBaplopou oe
KOTAAEUKO.

Aeuko (RAL9010)
130
950
950
10.3

BYCQ140D7W1IW -
EvteAg Azukr

Aeukd (RAL 9010)
50

950

950

54

BYCQ140D7W1 -
AEUKG PE YKL
ypihieg

Katdaheuko (RAL
9010)

950
950
50

54
T9600
T7831
T7832
T7833
T7834

4

Sky Air Indoor
VE

i~
50
220-240
E1057
E1066
E1197
E1250
E1251
E1254
E1255

H otabpn nynuknig
oy tog sival pia
anéAutn T Tou
auTLOTOLKEL oTnv
1oy mou apdyetat
and pla nynukr
-

Ol JOVLICELG TOU
BYCQ140D7W1W
givat Agzukée. fag
EVNUEPWYOUE OTL N
GUOGWPELOT
akaBapoluwy oto
Aeukd elval moAd
TIEPLOCOTEPO
EHPavg Kat
GUVETTLIG 1
TomoB£tnon g
SlakoopnTkg
paokag tou
BYCQ140W1W og
mepyaihovta mou
gival extebzipéva os
CUOOWPEVTELS
akaBapotuw Sev
cuvLoTATaL.

BYCQ140D7W1:
Itdvtap mavel os
KOTAAEUKO PE YKPL
ypitieg.
BYCQ140D7W1W:
Itdvrap mave oe
KATAAEUKO pE
Aeukéq yplhieg.
BYCQ140D7GW1:
MéveA auto-
kaBapiopou oe
KaTGAEuKko.


user1
Stamp




