					FCQG35FVEB	FCQG50FVEB	FCQG60FVEB	FCQG71FVEB	FCQG100FVEB	FCQG125FVEB	FCQG140FVEB
Alias					T5100	T5100	T5100	T5100	T5100	T5100	T5100
Περίβλημα	Υλικό				Γαλβανισμένο χαλυβδοέλασμα	Γαλβανισμένο χαλυβδοέλασμα	Γαλβανισμένο χαλυβδοέλασμα	Γαλβανισμένο χαλυβδοέλασμα	Γαλβανισμένο χαλυβδοέλασμα	Γαλβανισμένο χαλυβδοέλασμα	Γαλβανισμένο χαλυβδοέλασμα
Διαστάσεις	Μονάδα		Ύψος	mm	204	204	204	204	246	246	246
			Πλάτος	mm	840	840	840	840	840	840	840
			Βάθος	mm	840	840	840	840	840	840	840
Βάρος	Μονάδα			kg	18	19	19	21	24	24	24
Alias				. 0	T5547	T5547	T5547	T5547	T5547	T5547	T5547
71103					T5530	T5530	T5530	T5530	T5530	T5530	T5530
					T5546	T5546	T5546	T5546	T5546	T5546	T5546
					T5548	T5548	T5548	T5548	T5548	T5548	T5548
					T9150	T9150	T9150	T9150	T9150	T9150	T9150
	Ταχύτητα				13130	13130	19130	19130	13130	13130	13130
Fan	ροής αέρα	Ψύξη	Υψ.	m³/min	12.5	12.6	13.6	15.0	22.8	26.0	26.0
			Ονομ.	m³/min	10.6	10.7	11.2	12.1	17.6	19.2	19.2
			Χαμηλή	m³/min	8.7	8.7	8.7	9.1	12.4	12.4	12.4
		Θέρμανση	Υψ.	m³/min	12.5	12.6	13.6	15.0	22.8	26.0	26.0
			Ονομ.	m³/min	10.6	10.7	11.2	12.1	17.6	19.2	19.2
			Χαμηλή	m³/min	8.7	8.7	8.7	9.1	12.4	12.4	12.4
Alias					T5445	T5445	T5445	T5445	T5445	T5445	T5445
					T5434	T5434	T5434	T5434	T5434	T5434	T5434
					T8173	T8173	T8173	T8173	T8173	T8173	T8173
					T8168	T8168	T8168	T8168	T8168	T8168	T8168
					T8169	T8169	T8169	T8169	T8169	T8169	T8169
					T8583	T8583	T8583	T8583	T8583	T8583	T8583
					T9631	T9631	T9631	T9631	T9631	T9631	T9631
					T5790	T5790	T5790	T5790	T5790	T5790	T5790
Στάθμη ηχητικής ισχύος	Ψύξη			dBA	49	49	51	51	54	58	58
Α ,	Θέρμανση			dBA	49	49	51	51	54	58	58
Στάθμη ηχητικής πίεσης	Ψύξη		Υψ.	dBA	31	31	33	33	37	41	41
			Ονομ.	dBA	29	29	31	31	33	35	35
			Χαμηλή	dBA	27	27	28	28	29	29	29
	Θέρμανση		Υψ.	dBA	31	31	33	33	37	41	41
			Ονομ.	dBA	29	29	31	31	33	35	35
			Χαμηλή	dBA	27	27	28	28	29	29	29
Alias					T8314	T8314	T8314	T8314	T8314	T8314	T8314
					T5944	T5944	T5944	T5944	T5944	T5944	T5944
Συνδέσεις σωληνώσεων	Υγρού		Εξ.Διάμ.	mm	6.35	6.35	6.35	9.52	9.52	9.52	9.52
	Αερίου		Εξ.Διάμ.	mm	9.52	12.7	12.7	15.9	15.9	15.9	15.9
	Συμπυκνωμάτων				VP25 (O.D. 32 / I.D. 25)	VP25 (O.D. 32 / I.D. 25)	VP25 (O.D. 32 / I.D. 25)	VP25 (O.D. 32 / I.D. 25)	VP25 (O.D. 32 / I.D. 25)	VP25 (O.D. 32 / I.D. 25)	VP25 (O.D. 32 / I.D. 25)
Alias					T9599	T9599	T9599	T9599	T9599	T9599	T9599
Διακοσμητική μάσκα	Μοντέλο				ΒΥCQ140D7GFW1 - πάνελ αυτοκαθαρισμού με λεπτό φίλτρο με	BYCQ140D7GFW1 - πάνελ αυτοκαθαρισμού με λεπτό φίλτρο με κυμέλωτό πλόνμα	BYCQ140D7GFW1 - πάνελ αυτοκαθαρισμού με λεπτό φίλτρο με κυψελωτό πλέγμα	BYCQ140D7GFW1 - πάνελ αυτοκαθαρισμού με λεπτό φίλτρο με κυψελωτό πλέγμα	BYCQ140D7GFW1 - πάνελ αυτοκαθαρισμού με λεπτό φίλτρο με κυψελωτό πλέγμα	BYCQ140D7GFW1 - πάνελ αυτοκαθαρισμού με λεπτό φίλτρο με κυμέλωτό πλόνμα	ΒΥCQ140D7GFW1 - πάνελ αυτοκαθαρισμού με λεπτό φίλτρο με
	Χρώμα				κυψελωτό πλέγμα Λευκό (RAL 9010)	κυψελωτό πλέγμα Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)	κυψελωτό πλέγμα Λευκό (RAL 9010)	κυψελωτό πλέγμα Λευκό (RAL 9010)
	Διαστάσεια	,	Ύψος	mm	130	130	130	130	130	130	130
			Πλάτος	mm	950	950	950	950	950	950	950
			Βάθος	mm	950	950	950	950	950	950	950

	Βάρος		kg	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3
Διακοσμητική μάσκα 2	Μοντέλο		0	BYCQ140D7GW1 - Μάσκα αυτοκαθαρισμού	BYCQ140D7GW1 - Μάσκα αυτοκαθαρισμού	BYCQ140D7GW1 - Μάσκα αυτοκαθαρισμού	BYCQ140D7GW1 - Μάσκα αυτοκαθαρισμού	BYCQ140D7GW1 - Μάσκα αυτοκαθαρισμού	BYCQ140D7GW1 - Μάσκα αυτοκαθαρισμού	BYCQ140D7GW1 - Μάσκα αυτοκαθαρισμού
	Χρώμα			Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)	Λευκό (RAL 9010)
	Διαστάσεις	Ύψος	mm	130	130	130	130	130	130	130
		Πλάτος	mm	950	950	950	950	950	950	950
		Βάθος	mm	950	950	950	950	950	950	950
	Weight	,	kg	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3	10.3
Διακοσμητική			NB	BYCQ140D7W1W -	BYCQ140D7W1W -	BYCQ140D7W1W -	BYCQ140D7W1W -	BYCQ140D7W1W -	BYCQ140D7W1W -	BYCQ140D7W1W -
μάσκα 3	Μοντέλο Χρώμα			Εντελώς λευκή Λευκό (RAL 9010)	Εντελώς λευκή Λευκό (RAL 9010)	Εντελώς λευκή Λευκό (RAL 9010)	Εντελώς λευκή Λευκό (RAL 9010)	Εντελώς λευκή Λευκό (RAL 9010)	Εντελώς λευκή Λευκό (RAL 9010)	Εντελώς λευκή Λευκό (RAL 9010)
	Διαστάσεις Ύψος		mm	50	50	50	50	50	50	50
	Διαστασεις	Πλάτος	mm	950	950	950	950	950	950	950
		Βάθος	mm	950	950	950	950	950	950	950
	Βάρος	Βάσος		5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4
Decoration panel 4	Μοντέλο		kg	BYCQ140D7W1 - λευκό με γκρι	BYCQ140D7W1 - λευκό με γκρι	BYCQ140D7W1 - λευκό με γκρι	BYCQ140D7W1 - λευκό με γκρι	BYCQ140D7W1 - λευκό με γκρι	BYCQ140D7W1 - λευκό με γκρι	BYCQ140D7W1 - λευκό με γκρι
parier				γρίλιες	γρίλιες	γρίλιες	γρίλιες	γρίλιες	γρίλιες	γρίλιες
	Χρώμα			Κατάλευκο (RAL 9010)	Κατάλευκο (RAL 9010)	Κατάλευκο (RAL 9010)	Κατάλευκο (RAL 9010)	Κατάλευκο (RAL 9010)	Κατάλευκο (RAL 9010)	Κατάλευκο (RAL 9010)
	Διαστάσεις	Ύψος	mm	950	950	950	950	950	950	950
	atastastiq	Πλάτος	mm	950	950	950	950	950	950	950
		Βάθος	mm	50	50	50	50	50	50	50
	Págos	υαυυς		5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4	5.4
Aliae	Βάρος		kg							
Alias				T9600	T9600	T9600	T9600	T9600	T9600	T9600
				T7831	T7831	T7831	T7831	T7831	T7831	T7831
				T7832	T7832	T7832	T7832	T7832	T7832	T7832
				T7833	T7833	T7833	T7833	T7833	T7833	T7833
				T7834	T7834	T7834	T7834	T7834	T7834	T7834
Στάνταρτ εξαρτήματα	Εξάρτημα			2	2	2	2	2	2	2
	Εξάρτημα			4	4	4	4	4	4	4
Template				Sky Air Indoor	Sky Air Indoor	Sky Air Indoor	Sky Air Indoor	Sky Air Indoor	Sky Air Indoor	Sky Air Indoor
Τροφοδοσία	Manage			ME	VE	VE	VE	VE	VE	ME
ισχύος	Name			VE					VE	VE
	Φάση			1~	1~	1~	1~	1~	1~	1~
	Συχνότητα		Hz	50	50	50	50	50	50	50
	Voltage		V	220-240	220-240	220-240	220-240	220-240	220-240	220-240
Alias				E1057	E1057	E1057	E1057	E1057	E1057	E1057
				E1066	E1066	E1066	E1066	E1066	E1066	E1066
				E1197	E1197	E1197	E1197	E1197	E1197	E1197
				E1250	E1250	E1250	E1250	E1250	E1250	E1250
				E1251	E1251	E1251	E1251	E1251	E1251	E1251
				E1254	E1254	E1254	E1254	E1254	E1254	E1254
				E1255	E1255	E1255	E1255	E1255	E1255	E1255
Σημειώσεις			Η στάθμη ηχητικής ισχύος είναι μία απόλυτη τιμή που αντιστοιχεί στην ισχύ που παράγεται από μία ηχητική	Η στάθμη ηχητικής ισχύος είναι μία απόλυτη τιμή που αντιστοιχεί στην ισχύ που παράγεται από μία ηχητική	Η στάθμη ηχητικής ισχύος είναι μία απόλυτη τιμή που αντιστοιχεί στην ισχύ που παράγεται από μία ηχητική	Η στάθμη ηχητικής ισχύος είναι μία απόλυτη τιμή που αντιστοιχεί στην ισχύ που παράγεται από μία ηχητική	Η στάθμη ηχητικής ισχύος είναι μία απόλυτη τιμή που αντιστοιχεί στην ισχύ που παράγεται από μία ηχητική	Η στάθμη ηχητικής ισχύος είναι μία απόλυτη τιμή που αντιστοιχεί στην ισχύ που παράγεται από μία ηχητική	Η στάθμη ηχητικής ισχύος είναι μία απόλυτη τιμή που αντιστοιχεί στην ισχύ που παράγεται από μία ηχητική	
				πηγή. Οι μονώσεις του ΒΥCQ140D7W1W είναι λευκές. Σας ενημερώνουμε ότι η συσσώρευση ακαθαροιών στο λευκό είναι πολύ περισσότερο εμφανής και συνεπώς η τοποθέτηση της διακοσμητικής μάσκας του ΒΥCQ140W1W σε περιβάλλοντα που είναι εκτεθειμένα σε συσσωρεύσεις ακαθαροιών δεν συνιστάται. BYCQ140D7W1:	πηγή. Οι μονώσεις του ΒΥCQ140D7W1W είναι λευκές, Σας ενημερώνουμε ότι η συσσώρευση ακαθαρσιών στο λευκό είναι πολύ περισσότερο εμφανής και συνεπώς η τοποθέτηση της διακοσμητικής μάσκας του ΒΥCQ140W1W σε περιβάλλοντα που είναι εκτεθειμένα σε συσσωρεύσεις ακαθαρσιών δεν συνιστάται.	πηγή. Οι μονώσεις του ΒΥCQ140D7W1W είναι λευκές. Σας ενημερώνουμε ότι η συσώμευση ακαθαρσιών στο λευκό είναι πολύ περισσότερο εμφανής και συνεπώς η τοποθέτηση της διακοσμητικής μάσκας του ΒΥCQ140W1W σε περιβάλλοντα που είναι εκτεθειμένα σε συσωρεύσεις ακαθαρσιών δεν συνιστάται.	πηγή. Οι μονώσεις του ΒΥCQ140D7W1W είναι λευκές. Σας ενημερώνουμε ότι η συσσώρευση ακαθαρσιών στο λευκό είναι πολύ περισσότερο εμφανής και συνεπώς η τοποθέτηση της διακοσμητικής μάσκας του ΒΥCQ140W1W σε περιβάλλοντα που είναι εκτεθειμένα σε συσσωρεύσεις ακαθαρσιών δεν συνιστάται.	πηγή. Οι μονώσεις του ΒΥCQ140D7W1W είναι λευκές. Σας ενημερώνουμε ότι η συσσώρευση ακαθαρσιών στο λευκό είναι πολύ περισσότερο εμφανής και συνεπώς η τοποθέτηση της διακοσμητικής μάσκας του ΒΥCQ140W1W σε περιβάλλοντα που είναι εκτεθειμένα σε συσσωρεύσεις ακαθαρσιών δεν συνιστάται.	πηγή. Οι μονώσεις του ΒΥCQ140D7W1W είναι λευκές. Σας ενημερώνουμε ότι η συσώμευση ακαθαρσιών στο λευκό είναι πολύ περισσότερο εμφανής και συνεπώς η τοποθέτηση της διακοσμητικής μάσκας του ΒΥCQ140W1W σε περιβάλλοντα που είναι εκτεθειμένα σε συσωμεύσεις ακαθαρσιών δεν συνιστάται.	πηγή. Οι μονώσεις του ΒΥCQ140D7W1W είναι λευκές. Σας ενημερώνουμε ότι η συσσώρευση ακαθαρσιών στο λευκό είναι πολύ περισσότερο εμφανής και συνεπώς η τοποθέτηση της διακοσμητικής μάσκας του ΒΥCQ140W1W σε περιβάλλοντα που είναι εκτεθειμένα σε συσσωρεύσεις ακαθαρσιών δεν συνιστάται.
				ΒΥCQ14DJ/WI: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με γκρι γρίλιες. ΒΥCQ140D7WIW: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με λευκές γρίλιες. ΒΥCQ14DD7GWI: Πάνελ αυτο- καθαρισμού σε κατάλευκο.	ΕΥΚ. (1400 / W1: Ετάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με γκρι γρίλιες. ΒΥΚ. (1400 / W1: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με λευκές γρίλιες. ΒΥΚ. (1400 / W1: Γάντελ αυτοκαθαρισμού σε κατάλευκο.	ΒΥCQ140D/W1: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με γκρι γρίλιες. ΒΥCQ140D7W1W: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με λευκές γρίλιες. ΒΥCQ140D7GW1: Πάνελ αυτοκαθαρισμού σε κατάλευκο.	ΒΥ.C.) (4007/W1: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με γκρι γρίλιες. ΒΥ.C.) (4007/W1) Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με λευκές γρίλιες. ΒΥ.C.) (4007/GW1: Πάνελ αυτο- καθαρισμού σε κατάλευκο.	ΕΥΚ.(140D/W1: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με γκρι γρίλιες. ΒΥΚ.(2)140D7W1W: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με λευκές γρίλιες. ΒΥΚ.(2)140D7GW1: Πάνελ αυτοκαθαρισμού σε κατάλευκο.	ΒΥC(140D/W1: Στάντρα πάνελ σε κατάλευκο με γκρι γρίλιες. ΒΥC(140D/W1W: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με λευκές γρίλιες. ΒΥC(140D7GW1: Πάνελ αυτοκαθαρισμού σε κατάλευκο.	ΒΥC(140D/W1: Στάντρα πάνελ σε κατάλευκο με γκρι γρίλιες. ΒΥC(140D7W1W: Στάνταρ πάνελ σε κατάλευκο με λευκές γρίλιες. ΒΥC(140D7GW1: Πάνελ αυτοκαθαρισμού σε κατάλευκο.